cio quam extra illud adhibeatur
,
quae

praesentibus adhiberelur, si forent exhi-

bilae vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris , die v de-

cembris mdclxi, pontificatus nostri an-

no VII.

Dat. die 5 decerabris 1661, pontif. anno \ii.

CCCLXVI.

Innovaiio consliiutiomim el decrelorum

in favorem senlenliae assereniis ani-

mam bealae Mariae Virginis in sui

creaiione el in corpus infusione a pec-

cato originali praeservalam fuisse édi-

torum '.

Alexander Papa VII
,

ad perpetuam rei memoriam.

Sollicitudo omnium ecclesiarum, quam,

licei merilis et viribus longe impares.

Dei optimi maximi volunlate el provi-

denlià gerimus , in id nos anxie lenet

inlenlos el vigilantes, ut scandala, quae

Inter fideles prò bunianae naturae cor-

ruptione ci fragililale nccesse est ut ve-

niant, quanlum fiori polest
,

paucissima

exoiMaiilur, uUjuc exorla, quam cclerrime

1 Concpptionis B. M. V. dispiilalio quomodo

sii proliibita et punita, vide ad Conslit. CLXxviii

Pii V, tom. VII, pag. 8T2; Pauli V, Constit. ccLxxxi

{al. ii'i'i ), Ioni. .\ii
,

paj;. 316; et Greg. \V,

Conslil. L\x (al. 68), ibid, pag. 717.

et quam diligentissime amoveanlur; nam
iis per quos veniunt cerlam peccali per-

niciem, quibus vero praebenlur praesens

afferunl labendi periculum; quorum nos

prò nostro pastoralis officii debito el da-

mnum suminopere dolemus, et discrimine

assidue urimur.

§ 1. Sane vetus est christilìdelium erga Motiva hnia
I,*' \f , !'•. «f CODStilUlìODis.

eius beatissimam Matrem \irginem Ma-

riani pietas sentientium eius animam in

primo instanti creationis alque infusionis

in corpus fuisse speciali Dei gialià el

privilegio, intuitu meiilorum lesu Chrisli

eius Filli, bumani generis Redemploris,

a macula peccati originalis praeservalam

immunem, alque in boc sensu eius Con-

ceplionis festivilalem solemni ritu colen-

liuin et celebranlium; crevitque borum
numerus atque huiusmodi cultus post

editas a felicis recordalionis Sixto Papa IV

praedecessore nostro in eius commenda-

lionem apostolicas conslitutiones
,
quam

sacrum Concilium Tridenlinum innovavit

alque observari mandavit; aucta lursus

el prorogala fuit pietas baec et culltis

erga Deiparam post eiecta hoc nomine,

approbanlibus Romanis Ponlificibus, nio-

nasleria leligiosorum Ordinum et confia-

toinitates, ac concessas ab iisdem indul-

gentias, ila ul, accedenlibus quoque ple-

risqtie celebrioribus academiis ad hanc

sententiam, iam fere omnes catholici eam